东方金账簿货币市场证券投资基金清明节

后恢复申购及转换转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

３

月

２７

日

１．

公告基本信息

基金名称 东方金账簿货币市场证券投资基金

基金简称 东方金账簿货币

基金主代码

４００００５

基金管理人名称 东方基金管理有限责任公司

公告依据

《东方金账簿货币市场证券投资基金基金合同》、《东方金账簿货币市

场证券投资基金招募说明书》及相关法律法规

恢复相关业务的日期及原因说明 恢复申购日

２０１２

年

４

月

５

日

恢复转换转入日

２０１２

年

４

月

５

日

恢复（大额）申购（转换转入、赎回、

转换转出、定期定额投资）的原因

说明

根据中国证监会 《关于

２０１２

年部

分节假日放假和休市安排有关问

题的通知》（证监办发［

２０１１

］

１０３

号）及沪深证券交易所休市安排

２．

其他需要提示的事项

投资者如有疑问，请拨打本公司客户服务热线

４００ ６２８ ５８８８

，或登陆本公司

网站

ｗｗｗ．ｏｒｉｅｎｔ－ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

、

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

获取相关信息。

东方基金管理有限责任公司

２０１２

年

３

月

２７

日

东方金账簿货币市场证券投资基金清明节

前暂停申购及转换转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

３

月

２７

日

１．

公告基本信息

基金名称 东方金账簿货币市场证券投资基金

基金简称 东方金账簿货币

基金主代码

４００００５

基金管理人名称 东方基金管理有限责任公司

公告依据

《东方金账簿货币市场证券投资基金基金合同》、《东方金账簿货币市

场证券投资基金招募说明书》及相关法律法规

暂停相关业务的起始日、 金额及

原因说明

暂停申购起始日

２０１２

年

３

月

２９

日

暂停转换转入起始日

２０１２

年

３

月

２９

日

限制申购金额（单位：元）

－

限制转换转入金额（单位：元）

－

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、

转换转出、定期定额投资）的原因

说明

根据中国证监会 《关于

２０１２

年部

分节假日放假和休市安排有关问

题的通知》（证监办发［

２０１１

］

１０３

号） 及沪深证券交易所休市安排，

保护投资者利益

２．

其他需要提示的事项

１

、请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越清明节假期带来的不便及资

金损失。 投资者所享有的基金份额收益将根据中国证监会《关于货币市场基金投

资等相关问题的通知》（证监基金字【

２００５

】

４１

号）第十款的规定办理。

２

、投资者如有疑问，请拨打本公司客户服务热线

４００ ６２８ ５８８８

，或登陆本公

司网站

ｗｗｗ．ｏｒｉｅｎｔ－ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

、

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

获取相关信息。

东方基金管理有限责任公司

２０１２

年

３

月

２７

日

证券代码：

６０１２１８

证券简称：吉鑫科技 公告编号：

２０１１－００３

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

关于总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司董事会接到总经理曹万清先生提交的辞职报告。 曹万清先生因

个人原因，申请辞去公司总经理职务。 公司董事会充分尊重曹万清先生的个人

意见，接受其辞职申请。

根据《公司章程》的有关规定，曹万清先生的辞职申请自辞职报告送达董事

会生效。 曹万清先生辞去总经理职务后，继续在公司担任副董事长职务。

特此公告。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董 事 会

二〇一二年三月二十七日

证券代码：

６０１２１８

证券简称：吉鑫科技 公告编号：

２０１２－００４

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

关于第二届董事会第八次会议

决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 第二届董事会第八次

会议于

２０１２

年

３

月

２６

日以通讯方式召开，本次会议为董事会临时会议，由公

司董事长包士金先生召集。 会议通知于

２０１２

年

３

月

２３

日以专人递送、传真、电

子邮件等方式送达全体董事、监事和高级管理人员。 公司全体

１１

名董事签署了

会议决议文件。 本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司

法》、《公司章程》及《董事会议事规则》的有关规定。

经与会董事认真研究与审议，本次会议形成了以下决议：

１

、审议并通过了《江苏吉鑫风能科技股份有限公司关于聘任高级管理人员

的议案》；

议案主要内容：经董事长提名，聘任包振华先生为公司总经理，任期与第二

届董事会任期一致。

表决结果：同意

１１

票，反对

０

票；弃权

０

票。

２

、审议并通过了《江苏吉鑫风能科技股份有限公司关于高级管理人员薪酬

的议案》；

议案主要内容：公司董事会新聘任的高管人员薪酬，具体如下：

序号 姓名 年薪（税前，万元）

１

包振华

４２

表决结果：同意

１１

票，反对

０

票；弃权

０

票。

３

、审议并通过了《江苏吉鑫风能科技股份有限公司内部控制体系建设实施

方案》。

表决结果：同意

１１

票，反对

０

票；弃权

０

票。 此实施方案的具体内容详见上

海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）公告。

备查文件：

１

、《公司第二届董事会第八次会议决议》

２

、《公司独立董事关于第二届董事会第八次会议相关议案的独立意见》

附件：包振华先生个人简历

特此公告。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董 事 会

二〇一二年三月二十七日

附件：

个人简历

包振华先生： 中国国籍，

１９８５

年

９

月出生， 无境外居留权， 大学本科学

历。 曾任招商银行江阴支行客户经理、公司投融资部部长，现任公司副总经

理。 包振华先生与公司控股股东及实际控制人、董事长包士金先生系父子关

系。除以上情况，包振华先生与公司其他董事、监事及高级管理人员不存在亲

属关系。

包振华先生不存在《公司法》第

１４７

条规定的情形，不存在被中国证监会确

定为市场禁入者，并且禁入尚未解除的现象，未持有本公司股份，没有受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

信息披露

Disclosure

D98

2012

年

3

月

27

日 星期二

证券代码：

002051

证券简称：中工国际 公告编号：

2012－024

中工国际工程股份有限公司关于收购

加拿大普康控股（阿尔伯塔）有限公司

60%

股权事项收到国务院国有资产监督

管理委员会复函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2011

年

12

月

19

日，中工国际工程股份有限公司（以下简称

"

中工国际

"

）与加

拿大普康控股（阿尔伯塔）有限公司（

Procon Holdings (Alberta) Inc.

，以下简称

"

普

康公司

"

）的现有股东签署了《股权购买协议》。 按照协议，中工国际将以

11,934

万

加拿大元（约合

7.37

亿人民币）的价格收购普康公司

60%

的股权。 具体内容详见

2012

年

1

月

6

日公司在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

http://www. cn－

info.com.cn

）刊登的

2012－002

号公告。

公司于

2012

年

3

月

26

日收到国务院国有资产监督管理委员会 （以下简称

"

国资委

"

）《关于中工国际工程股份有限公司收购加拿大普康公司股权项目有关意

见的复函》（国资厅规划

[2012]120

号），原则同意公司收购普康公司

60%

股权。 公

司收购普康公司股权事项已收到发改委批复及国资委复函，该事项还需获得商务

部核准，并报外汇管理局登记。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2012

年

3

月

27

日

中海基金管理有限公司关于开通汇付天下

"

天天盈

"

账户网上直销业务的公告

为进一步方便个人投资者通过网上交易方式投资中海基金管理有限公司（以

下简称为

"

本公司

"

）旗下基金产品，本公司与汇付天下有限公司（简称

"

汇付天

下

"

）合作，面向开通

"

天天盈

"

账户的投资者推出基金网上交易业务，现将具体详

情公告如下：

一、业务开通时间

2012

年

3

月

29

日

二、适用投资者范围

依据法律、法规、中国证监会及基金合同规定，具备合法基金投资资格，且开

通

"

天天盈

"

账户的个人投资者。

目前

"

天天盈

"

账户可以支持与其绑定的银行账户包括：工商银行、农业银行、

中国银行、建设银行、交通银行、邮政储蓄银行、招商银行、浦发银行、民生银行、兴

业银行、华夏银行、广发银行、深圳发展银行、光大银行、浙江银行、中信银行、渤海

银行、北京银行、杭州银行、南京银行、宁波银行、上海银行、东莞银行、温州银行、

江苏银行、天津银行、广州银行、浙江民泰商业银行、浙江稠州商业银行、上海农商

银行、北京农村商业银行、深圳农村商业银行，共

32

家银行。

"

天天盈

"

账户支持的银行账户种类、 开通流程及变动情况以天天盈网站

www.ttyfund.com

为准。

三、适用基金范围

本公司旗下所有在

"

中海

e

家

"

网上交易系统开通业务的证券投资基金。

四、适用业务范围

开立基金账户、账户信息查询、以及基金的认购、申购、赎回、定期定额申购、

转换、撤单、基金分红方式修改等业务。

五、费率安排

1

、持有

"

天天盈

"

账户的个人投资者，通过本公司

"

中海

e

家

"

网上交易系统申

购、定投旗下前端收费模式基金产品，其申购、定投费率享有优惠，具体为：

在原申购费率基础上实行

4

折优惠，若享受优惠折扣后申购费率低于

0.6%

，

则按

0.6%

执行； 若依据基金合同、 招募说明书中规定， 原申购费率等于或低于

0.6％

，则按原申购费率执行。

2

、通过本公司

"

中海

e

家

"

网上交易系统进行基金赎回或转换，相应费率依照

最新披露的招募说明书及相关公告执行。

3

、本公司可根据基金合同以及招募说明书的有关规定对上述费率进行调整，

并依据相关法规的要求进行公告。

六、重要提示

1

、汇付天下为第三方支付结算机构，请投资者在开户前，务必详细了解第三

方支付的

业务模式和特点。

2

、

"

天天盈

"

账户是由汇付天下有限公司负责管理，经证监会批准，专门用于

基金交易

的非银行类资金账户。 中国民生银行全程资金监管确保投资人交易安全。

3

、网上交易业务详情请登陆中海基金网上交易系统，参阅《中海基金管理有

限公司网上交易协议书》。

4

、本公告最终解释权归本公司。

七、业务咨询

投资者可通过以下方式了解相关业务内容及进行业务咨询：

1

、中海基金

客户服务电话：

400-888-9788

客服邮箱：

service@zhfund.com

网站：

www.zhfund.com

2

、汇付天下

客户服务电话：

400-820-2819

网站：

www.chinapnr.com

3

、天天盈

客户服务电话：

400-821-3999

客服邮箱：

tty-cs@chinapnr.com

网站：

www.ttyfund.com

八、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。

投资者申请使用网上交易业务前，应认真阅读有关网上交易协议、相关规则，

了解网上交易的固有风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易

信息，特别是账号和密码。

本资料中全部内容均为截止发布日的信息，如有变更，请以最新情况为准。

欢迎广大投资者垂询、办理本公司旗下开放式基金网上交易等相关业务。

特此公告。

中海基金管理有限公司

2012

年

3

月

27

日

证券简称：金科股份 证券代码：

000656

公告编号：

2012-018

号

金科地产集团股份有限公司关于公司

股东所持公司股份部分解押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司今日收到公司控股股东重庆市金科投资有限公司（以下简称

"

金科投

资

"

）通知，因抵押物变更

,

金科投资于

2012

年

3

月

26

日解押

108,530,000

股限售

流通股，解押登记日为

2012

年

3

月

26

日，同日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理了解押登记手续。

截止目前，金科投资共持有本公司股份为

252,835,355

股

(

占本公司总股本的

21.82%)

，累计质押

54,280,000

股（占本公司总股本的

4.69%

）；公司控股股东及其

一致行动人累计质押

128,287,987

股（占本公司总股本的

11.07%

）。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年三月二十六日

证券代码

:000797

证券简称

:

中国武夷 公告编号

:2012-006

中国武夷实业股份有限公司第四届

董事会关于公司股东股份质押解除

和登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，公司接到第一大股东福建建工集团总公司（以下简称

"

福建建工

"

）

通知，福建建工原将其持有的

"

中国武夷

"

股票

1,000

万股质押给中国光大银

行股份有限公司福州分行

,

用于

5,000

万元人民币一年期贷款提供担保，该股

份占本公司股份总数的

2.57%

。现由于贷款展期，该股份已于

2011

年

11

月

23

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分别办理了质押解除和

质押登记手续

,

质押期限同贷款期限。

福建建工集团总公司持有本公司国家股

12,269.774

万股

,

占本公司股份

总数的

31.5%

。 截止公告日

,

福建建工集团总公司质押本公司股票总计

5,462

万股

,

占本公司股份总数的

14.02%

。

特此公告

中国武夷实业股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十六日

关于新增中信万通证券有限责任公司

为富安达策略精选灵活配置混合型

证券投资基金代销机构的公告

根据富安达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中信万通证券有限责

任公司（以下简称

"

中信万通

"

）签署的代理销售协议，自

2012

年

3

月

27

日起中

信万通开始代理本公司旗下的富安达策略精选灵活配置混合型证券投资基金

(

基金代码：

710002)

的销售业务。

本基金募集认购期为

2012

年

3

月

19

日至

2012

年

4

月

23

日。

投资者可通过以下途径咨询有关情况：

一、富安达基金管理有限公司

办公地址：上海市浦东新区世纪大道

1568

号中建大厦

29

层

电话：

021-61870999

传真：

021-61870888

联系人：张晶

客户服务电话：

400-630-6999

（免长途费）

公司网址：

www.fadfunds.com

二、中信万通证券有限责任公司

注册地址：青岛市崂山区苗岭路

29

号澳柯玛大厦

15

层（

1507-1510

室）

办公地址：青岛市崂山区深圳路

222

号青岛国际金融广场

1

号楼第

20

层

法定代表人：杨宝林

客服电话：

0532-96577

公司网址：

www.zxwt.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和

运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金管理人提醒

投资者在做出投资决策前应全面了解本基金的产品特性并充分考虑自身的风

险承受能力，理性判断市场，投资者自行承担基金运营状况与基金净值变化引

致的投资风险。投资有风险，选择须谨慎。敬请投资者于投资前认真阅读本基金

的基金合同、最新招募说明书及其他法律文件。

特此公告。

富安达基金管理有限公司

2012

年

3

月

27

日

关于新增招商证券股份有限公司

为富安达策略精选灵活配置混合型

证券投资基金代销机构的公告

根据富安达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与招商证券股份有限公

司（以下简称

"

招商证券

"

）签署的代理销售协议，自

2012

年

3

月

27

日起招商证

券开始代理本公司旗下的富安达策略精选灵活配置混合型证券投资基金

(

基金

代码：

710002)

的销售业务。

本基金募集认购期为

2012

年

3

月

19

日至

2012

年

4

月

23

日。

投资者可通过以下途径咨询有关情况：

一、富安达基金管理有限公司

办公地址：上海市浦东新区世纪大道

1568

号中建大厦

29

层

电话：

021-61870999

传真：

021-61870888

联系人：张晶

客户服务电话：

400-630-6999

（免长途费）

公司网址：

www.fadfunds.com

二、招商证券股份有限公司

住所：深圳市益田路江苏大厦

38－45

层

办公地址：深圳市益田路江苏大厦

38－45

层

法定代表人：宫少林

客户服务电话：

95565

网址：

www.newone.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和

运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金管理人提醒

投资者在做出投资决策前应全面了解本基金的产品特性并充分考虑自身的风险

承受能力，理性判断市场，投资者自行承担基金运营状况与基金净值变化引致的

投资风险。 投资有风险，选择须谨慎。 敬请投资者于投资前认真阅读本基金的基

金合同、最新招募说明书及其他法律文件。

特此公告。

富安达基金管理有限公司

2012

年

3

月

27

日

股票简称：中环股份 股票代码：

002129

公告编号：

2012-12

天津中环半导体股份有限公司

第三届董事会第十八次（临时）会议决议

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

天津中环半导体股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届董事会第十八次（临

时）会议于

2012

年

3

月

26

日（星期一）召开。 会议通知及会议文件以电子邮件送

达各位董事、监事。董事应参会

11

人，实际参会

11

人，会议的召开符合《公司法》、

《公司章程》和《董事会议事规则》等规范性文件的有关规定。会议表决以董事填写

《表决票》的记名表决及传真方式进行，在公司一名监事监督下统计表决结果。 本

次会议决议如下：

审议通过《关于公司申请银行贷款的议案》；

公司拟向天津银行股份有限公司第三中心支行， 申请银行贷款

10,000

万元

人民币（其中：

7,000

万元人民币为前期贷款到期后续贷、

3,000

万元人民币为新增

贷款），银行贷款期限一年，贷款利率为银行同期贷款基准利率上浮

10%

，用于补

充公司的流动资金。

表决票

11

票，赞成票

11

票，反对票

0

票，弃权票

0

票。

特此公告

天津中环半导体股份有限公司董事会

2012

年

3

月

26

日